【90-020-03】

2024年6月14日

熊本県知事木村敬様

受託者
くサ亡

ウォータ ーサークルくまもと株式会「吾ま1 f
事業統括責任者川元祥一郎 伊秤茫iこ〕竺ヲ

財 務 情 報 等 報 告 書(2023年度）

標記について、熊本県とウォータ ーサークルくまもと株式会社との間で、2020年
（令和2年） 1 0月2 7日付けで締結された「熊本県有明・八代工業用水道運営事業

公共施設等運営権実施契約書」第34条の規定により、財務情報等報告書を提出致しま
す。

昌J

WCK資料②

	【押印あり】報告・協議書_鑑.pdf
	【押印あり】表紙.pdf
	【押印前】財務情報等報告書（2023年度）.pdf